
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  21.09.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 49 състав, 

в публично заседание на 21.09.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Маргарита Йорданова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Евгения Стоичкова, като разгледа дело номер 

5292 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК  на именното 

повикване в 14:39 ч. се явиха: 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – „ЯКМАГ“ ЕООД, упр. С. А. П. – редовно уведомен, явява се 

лично управителя. 

ОТВЕТНИКЪТ – ДИРЕКТОР НА НАЦИОНАЛНА АГЕНЦИЯ ПО ПРИХОДИТЕ 

СОФИЯ – редовно уведомен, представлява се от юрк. Н., с представено пълномощно 

по делото от днес. 

СГП – редовно призована, не изпраща представител. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ДОКЛАДВА постъпилата жалба на „Якмаг“ ЕООД, ЕИК[ЕИК], с адрес за 

кореспонденция: [населено място],  [улица], [жилищен адрес] представлявано от С. 



П., срещу Решение № ПИ-177/10.05.2023 г. на директора на ТД на НАП – [населено 

място], с което е потвърден отказ за отмяна на наложени обезпечителни мерки с изх. 

№ 53-06-1181/25/27.04.2023 г. издадени от публичен изпълнител при ТД на НАП – 

[населено място]. 

ДОКЛАДВА, че в жалбата са изложени съображения за незаконосъобразност на 

оспорвания акт и е представена административната преписка. 

ДОКЛАДВА постъпили на 21.09.2023 г. писмени доказателства от жалбоподателя. 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – Поддържам жалбата. Моля да приемете административната 

преписка. Няма да соча нови доказателства и нямам доказателствени искания. 

ЮРК. Н. – Оспорвам жалбата и моля да приемете административната преписка в 

цялост. Няма да соча нови доказателства. Нямам доказателствени искания. 

 

По доказателствата, СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА и прилага към материалите по делото представените с жалбата и 

административната преписка писмени документи като доказателства. 

ПРИЕМА и прилага към материалите по делото представените днес с молба от 

жалбоподателя писмени доказателства. 

 

С оглед становището на страните, СЪДЪТ счита делото за изяснено от фактическа 

страна, поради което 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ. 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – Моля да уважите жалбата като основателна и доказана. 

Считам, че решението е неправилно и незаконосъобразно и моля да отмените същото. 

Решение № 3143/ 11.05.2023 г. на АССГ, 55 състав, това решение е приложено по 

делото. То е основното доказателство, че отказа за отмяна на обезпечителни мерки е 

незаконосъобразен. С оглед доказателствата представени на 21.09.2023 г. е видно, че 

този отказ е бил незаконосъобразен, сумите са възстановени и няма забележки по 

отношение на ревизията. Изложеното в отказа и в решението на директора не се 

основата на закона. Моля да ги отмените. Претендирам за направените разноски по 



делото. Моля да ми дадете срок за депозиране на писмени бележки. 

 

ЮРК. Н. – Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и недоказана. Моля да 

потвърдите решението на директора на ТД на НАП – [населено място], като правилно 

и законосъобразно. Моля да ми присъдите юрисконсултско възнаграждение.  

 

СЪДЪТ ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на страните в 7 -дневен срок от днес за депозиране на 

писмени бележки по делото. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ СЪС СЪДЕБЕН АКТ В СРОК. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в  14:45 часа. 

 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 

  
 
 


